

Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 40 37 67 04

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Bjarke Lauge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarke Lauge Christensen Holding ApS Skovridervej 27 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 37 67 04
	Stiftet: 18. marts 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 5. regnskabsår
Direktion	Bjarke Lauge Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	BLC Holding ApS af 2/10 2013, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab. Koncernen driver engroshandel og detailhandel med damekonfektion. Sekundære aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme og skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et underskud på 4.642 tkr. mod et overskud i 2021/22 på 3.475 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 33.531 tkr.

Den forventede udvikling

Datterselskabet, Marc Lauge Holding ApS, forventer et tilfredsstillende resultat for 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.310	-26.061
Resultat før finansielle poster	-33.310	-26.061
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.818.805	2.687.701
Indtægt af kapitalinteresse	1.231.591	823.175
Andre finansielle indtægter	1.537	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.298	-16.600
Resultat før skat	-4.642.285	3.468.215
Skat af årets resultat	0	7.238
Årets resultat	-4.642.285	3.475.453
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.475.453
Disponeret fra overført resultat	-4.642.285	0
Disponeret i alt	-4.642.285	3.475.453

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.899.393	27.718.198
3	Kapitalinteresse	9.680.137	8.448.546
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.579.530</u>	<u>36.166.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.579.530</u>	<u>36.166.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.612.493	2.216.253
	Tilgodehavende selskabsskat	545.985	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.790
	Tilgodehavender i alt	<u>2.158.478</u>	<u>2.259.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.107</u>	<u>57.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.181.585</u>	<u>2.316.340</u>
	Aktiver i alt	<u>33.761.115</u>	<u>38.483.084</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	59.440	59.440
Overført resultat	33.471.675	38.113.960
Egenkapital i alt	<u>33.531.115</u>	<u>38.173.400</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.000	210.000
Selskabsskat	0	79.633
Anden gæld	20.000	20.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.000</u>	<u>309.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.000</u>	<u>309.684</u>
Passiver i alt	<u>33.761.115</u>	<u>38.483.084</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	59.440	34.638.507	34.697.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.475.453	3.475.453
Egenkapital 1. oktober 2022	59.440	38.113.960	38.173.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.642.285	-4.642.285
	59.440	33.471.675	33.531.115

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	23.298	16.600	
	23.298	16.600	
	30/9 2023	30/9 2022	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2022	37.073.321	37.073.321	
Kostpris 30. september 2023	37.073.321	37.073.321	
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-9.355.123	-10.042.824	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.040.805	2.465.701	
Udbytte	0	-2.000.000	
Regulering interne avancer	222.000	222.000	
Nedskrivninger 30. september 2023	-15.173.928	-9.355.123	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	21.899.393	27.718.198	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos Bjarke
			Lauge
			Christensen
			Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg	60 %	37.080.508	-10.068.008
			21.899.393

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	6.840.000	6.840.000
Kostpris 30. september 2023	6.840.000	6.840.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.917.737	1.094.562
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.231.591	823.175
Opskrivninger 30. september 2023	3.149.328	1.917.737
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-309.191	-309.191
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-309.191	-309.191
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	9.680.137	8.448.546

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjarke Lauge Christensen Holding ApS
BLC Holding ApS af 2/10 2013, Esbjerg	38 %	25.474.044	3.241.030	9.680.137

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 8 tkr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut. Marc Lauge Holding ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2023 i alt et indestående på 2.312 tkr.

Selskabet har kautioneret for Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS' engagement med pengeinstitut. Investeringselskabet Nordre Boulevard 76, Varde ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2023 i alt en gæld på 3.355 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarke Lauge Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarke Lauge Christensen

Direktør

ID: eef9d0f3-38a5-4f4b-a249-ee2ecf441517

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 11:27:15

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 12:52:05

Underskrevet med MitID



Bjarke Lauge Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarke Lauge Christensen

Dirigent

ID: eef9d0f3-38a5-4f4b-a249-ee2ecf441517

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 13:11:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 74e626xWyUm251664517

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.